
    

 
ПРИКАЗ 

14 сентября 2020г.              № 25-У 

О зачислении обучающихся 

 

На основании решения комиссий по отбору детей – Протоколы №№ 8,9,10,11,12 

от 14.09.2020г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Зачислить в число обучающихся 1 класса по дополнительным 

предпрофессиональным программам следующих детей: 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области изобразительного 

искусства «Живопись» (срок обучения 5 лет): 

1. Бурдачева Милорада 

2. Кандинская Анастасия 

3. Ничинская Диана 

4. Соколова Анна 

5. Мезенцева Анна 

 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства 

«Народные инструменты» (срок обучения 8 лет): 

1. Беланова Алиса (гитара) 

2. Осипкин Максим (баян) 

  

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства 

«Струнные инструменты» (срок обучения 8 лет): 

1. Гришаева Милана (виолончель) 

2. Пузыкина Ксения (скрипка) 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства 

«Духовые и ударные инструменты» (срок обучения 8 лет): 

1. Шандров Даниил (саксофон) 

2. Какорин Роман (ударные) 

 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства 

«Духовые и ударные инструменты» (срок обучения 5 лет): 

1. Сайнаков Дмитрий (ударные) 

2. Григорьев Никита (ударные) 



 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области хореографического 

искусства «Хореографическое творчество» (срок обучения 8 лет) ОП Светлый: 

1. Щеголихина Милана 

2. Кисилёва Арина 

3. Абеленцева Дарина 

4. Уткина Анастасия 

5. Фатеева Есения 

 

II. Зачислить в число обучающихся 1 класса по дополнительным 

общеразвивающим программам следующих детей: 

Дополнительная общеразвивающая программа «Основы вокального исполнительства: 

Сольное народное пение» (срок обучения 7 лет): 

1. Богданова Эвелина 

Дополнительная общеразвивающая программа «Основы исполнительства» (срок 

обучения 4 года): 

1. Стоянова Владислава (виолончель) 

2. Шандров Владислав (саксофон) 

 

Дополнительная общеразвивающая программа «Живопись: базовый курс» (срок 

обучения 3 года) ОП Светлый: 

1. Прокопченко Софья 

2. Турчинович Артём 

3. Першина Елена 

4. Куракена Мария 

 

Дополнительная общеразвивающая программа «Живопись: базовый курс» (срок 

обучения 3 года)  на платной основе: 

1. Иванкин  Святослав Вячеславович 

  

III. Зачислить в число обучающихся 2 класса по дополнительным 

предпрофессиональным программам следующих детей: 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального искусства 

«Фортепиано» (срок обучения 8 лет):  
 

1. Рознова Полина 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области хореографического искусства 

«Хореографическое творчество» (срок обучения 8 лет):  
 

1. Абеленцева Кристина 

 

Директор                                                                                     А.А. Быкова 


